*İçinden geçeni kocana söyle
Erinmeden konuş da böyle, böyle
Gideceğin yerden haberdar eyle
Müsaadesiz yere oturma emi*

*Baban Ataroğlu zamana bakar
Dinle sözlerimden sen anlam çıkar
Bazısı yedirir başına kakar
Her çorbaya lokma batırma emi*

MEDRESELERİMİZ -I-

Ahmet ÇELİK

Ermenekli Mustafa Safvet Efendi

Ermenekli Mustafa Safvet Efendi, Hicri 1293/ miladi 1877'de Ermenek'te doğdu. Babası Mustafa Edip Efendi ve büyük babası Ahmed Vasfi Efendi ülema sınıfından ve müderris idiler. Annesi Hanife Hanım dedeleri tarafından alim olup müftülük yapmıştır. Mustafa Safvet Efendi, ilk tahsilini özel gördü. Ermenek Rüştiyesi'ni bitirdi.